



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Aeroplan ApS
Kompagnistræde 10, 1., 2300 København K
CVR-nr. 35 25 69 89
Årsrapport
1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Bo Vincents
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Aeroplan ApS Kompagnistræde 10, 1. 2300 København K
	CVR-nr.: 35 25 69 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Vincents
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Aeroplane Software Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for udvikling og salg af IT-systemer til luftfartsindustrien samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.048.823 kr. mod 1.118.157 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.216 kr. mod 221.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.048.823	1.118.157
1 Personaleomkostninger	-1.072.330	-821.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.602
Resultat før finansielle poster	-23.507	286.660
Andre finansielle indtægter	667	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-376	-1.540
Resultat før skat	-23.216	285.129
Skat af årets resultat	0	-63.274
Årets resultat	-23.216	221.855
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	76.000
Overføres til overført resultat	0	145.855
Disponeret fra overført resultat	-23.216	0
Disponeret i alt	-23.216	221.855



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>443.767</u>	<u>185.177</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>443.767</u>	<u>185.177</u>
	Likvide beholdninger	<u>136.274</u>	<u>622.911</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>580.041</u>	<u>808.088</u>
	Aktiver i alt	<u>580.041</u>	<u>808.088</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-22.756	460
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	76.000
Egenkapital i alt	57.244	156.460
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	346.014	274.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	158.540
Selskabsskat	21.736	21.736
Anden gæld	132.547	174.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	522.797	651.628
Gældsforpligtelser i alt	522.797	651.628
Passiver i alt	580.041	808.088

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-145.395	0	-65.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.855	76.000	221.855
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	460	76.000	156.460
Udloddet udbytte	0	0	-76.000	-76.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.216	0	-23.216
	80.000	-22.756	0	57.244



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.009.864	809.500
Pensioner	54.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	6.519
Personaleomkostninger i øvrigt	5.058	5.876
	1.072.330	821.895
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	376	1.540
	376	1.540
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	92.800	92.800
Kostpris 31. december 2023	92.800	92.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-92.800	-83.200
Årets afskrivninger	0	-9.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-92.800	-92.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aeroplan Software Holding ApS, CVR-nr. 43797999, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


